
120 HS
Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Löffelmann Jaroslav TJ Sokol Kdyně 01745 95 48 1 143 94 53 0 147 88 42 1 130 103 44 0 147 380 187 2 567

2 Zůna František TJ Havlovice 12751 95 44 2 139 84 61 0 145 100 43 2 143 82 48 2 130 361 196 6 557

3 Gottwald Jan TJ Sokol Pec p. Č. 15671 89 42 3 131 97 36 2 133 102 44 2 146 95 44 5 139 383 166 12 549

4 Ślajer Jiří Kuželky Holýšov 02776 84 50 1 134 92 33 4 125 88 53 0 141 103 44 1 147 367 180 6 547

5 Dvořák Jindřich TJ Sokol Kdyně 16392 88 52 2 140 95 42 0 137 91 36 2 127 91 51 0 142 365 181 4 546

6 Praštil Václav TJ Sokol Ujezd sv. Kř. 03769 88 45 2 133 95 45 2 140 80 43 3 123 86 63 0 149 349 196 7 545

7 Ślajer Stanislav Kuželky Holýšov 10611 88 53 0 141 92 27 1 119 92 34 1 126 109 43 1 152 381 157 3 538

8 Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly 03785 92 26 5 118 89 42 3 131 93 52 0 145 100 36 2 136 374 156 10 530

9 Toupal Václav TJ Havlovice 05819 93 45 2 138 90 43 2 133 84 45 2 129 85 44 1 129 352 177 7 529

10 Lukáš Miroslav TJ Havlovice 03819 102 54 1 156 105 35 3 140 91 42 0 133 78 18 6 96 376 149 10 525

11 Kalista Jiří TJ Havlovice 03820 80 45 2 125 96 33 1 129 89 41 0 130 94 43 2 137 359 162 5 521

12 Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 06048 88 44 3 132 86 43 1 129 91 45 2 136 89 34 1 123 354 166 7 520

13 Rygl Vladimír TJ Havlovice 16539 86 53 0 139 71 35 3 106 97 44 2 141 88 43 1 131 342 175 6 517

14 Kobes Josef TJ Sokol Pec p. Č. 03816 92 42 2 134 86 53 2 139 92 25 6 117 88 35 4 123 358 155 14 513

15 Jankovský Oldřich TJ Sokol Ujezd sv. Kř. 03789 94 52 1 146 99 27 4 126 84 44 2 128 90 23 6 113 367 146 13 513

16 Jirka Bohumil Kuželky Holýšov 20566 96 36 2 132 93 27 4 120 102 32 4 134 88 34 3 122 379 129 13 508

17 Böhm Ivan TJ Sokol Pec p. Č. 03807 88 39 2 127 99 45 1 144 85 36 3 121 79 36 1 115 351 156 7 507

18 Laksar Milan Kuželky Holýšov 02770 101 35 2 136 86 35 6 121 94 27 4 121 84 45 3 129 365 142 15 507

19 Novák Josef Kuželky Holýšov 11204 79 42 2 121 85 26 3 111 86 50 1 136 91 45 2 136 341 163 8 504

20 Pivovarník Miroslav TJ Sokol Ujezd sv. Kř. 09291 82 45 2 127 85 35 6 120 88 27 3 115 88 52 0 140 343 159 11 502

21 Pivoňka Jiří ml. TJ Havlovice 02785 82 27 1 109 87 36 1 123 82 43 1 125 90 53 2 143 341 159 5 500

22 Nedoma Josef TJ Havlovice 11220 95 45 0 140 74 44 3 118 83 18 5 101 89 50 2 139 341 157 10 498

23 Pivoňka Jiří st. TJ Havlovice 02786 93 34 3 127 93 52 1 145 90 41 1 131 67 22 6 89 343 149 11 492

24 Kühn Antonín TJ Sokol Ujezd sv. Kř. 03760 84 53 0 137 91 31 1 122 83 26 2 109 88 35 2 123 346 145 5 491

25 Rádl Jiří TJ Havlovice 02782 79 42 3 121 98 36 2 134 76 27 5 103 84 44 2 128 337 149 12 486

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie:

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 2

SENIOŘI
Dvořák Jindřich
Kuželík Václav

CELKEMDráha č. 3Dráha č. 1 Dráha č. 4



26 Kriška Josef Kuželky Holýšov 15764 87 34 3 121 79 43 2 122 74 51 2 125 76 36 1 112 316 164 8 480

27 Bradáč Karel TJ Havlovice 15995 84 43 0 127 98 23 4 121 89 45 1 134 64 27 5 91 335 138 10 473

28 Buršík Jaroslav TJ Sokol Díly 03821 76 34 4 110 87 17 7 104 78 34 0 112 75 61 0 136 316 146 11 462

29 Sladký Jan TJ Sokol Díly 22208 93 24 2 117 88 36 4 124 71 33 1 104 73 31 5 104 325 124 12 449

30 Murin Jan TJ Sokol Pec p. Č. 13988 72 32 3 104 85 36 1 121 81 34 3 115 84 22 5 106 322 124 12 446

31 Špoták Miroslav TJ Havlovice 21880 75 39 3 114 69 25 6 94 79 24 5 103 80 51 1 131 303 139 15 442

32 Pangrác František TJ Sokol Pec p. Č. 03805 74 36 3 110 73 32 1 105 91 27 4 118 73 36 1 109 311 131 9 442

33 Získal Jaroslav TJ Sokol Ujezd sv. Kř. 03774 91 25 6 116 75 24 5 99 77 34 4 111 86 26 3 112 329 109 18 438

34 Mikulenka Pavel TJ Sokol Díly 19227 74 26 4 100 69 17 10 86 70 35 5 105 84 24 6 108 297 102 25 399

Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 20671 154 85 0 239 160 72 0 232 314 157 0 471

2 Šubrt Martin TJ Havlovice 19580 146 54 8 200 151 60 4 211 297 114 12 411

3 Martínek Tomáš Kuželky Holýšov 20995 140 62 4 202 120 66 2 186 260 128 6 388

4 Buršík Martin TJ Havlovice 20670 122 44 12 166 146 57 5 203 268 101 17 369

Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Benda Jiří TJ Sokol Zahořany 119 51 5 136 136 62 3 198 255 113 8 368

2 Mareš Jan TJ Sokol Kdyně 21988 137 35 11 172 123 63 4 186 260 98 15 358

Na MPK, které se hraje v neděli 29.01.2017 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují všichni zúčastnění hráči.

Kuželková Jana
Knopfová Václava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně SKK Rokycany, postupují všichni zúčastnění hráči.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENCI

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIOŘI
Kuželková Jana

Knopfová Václava

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně CB Dobřany, postupují hráči na 1., 2., 3. a 5. až. 14. místě.



Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Fialová Monika TJ Sokol Kdyně 24458 147 65 1 212 117 63 3 180 264 128 4 392

2 Krumlová Kristýna TJ Sokol Kdyně 21404 129 72 2 201 138 44 7 182 267 116 9 383

3 Strádalová Lucie TJ Sokol Kdyně 24245 141 63 3 204 128 44 7 172 269 107 10 376

4 Krumlová Tereza TJ Sokol Kdyně 24044 150 54 8 204 132 36 8 168 282 90 16 372

5 Rubášová Michaela TJ Sokol Kdyně 23106 145 44 7 189 130 43 5 173 275 87 12 362

6 Dohnalová Veronika TJ Sokol Kdyně 23219 136 44 9 180 139 35 8 174 275 79 17 354

7 Schuldová Radka Kuželky Holýšov 24257 119 44 7 163 122 42 11 164 241 86 18 327

8 Housarová Tereza TJ Sokol Pec p. Č. 24752 111 44 8 155 119 44 11 163 230 88 19 318

100 HS
Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Kutil Radek TJ Sokol Zahořany 128 54 6 182 129 70 4 199 257 124 10 381

100 HS
Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.
1 Pytlíková Eliška TJ Sokol Kdyně 23891 129 52 6 181 115 36 9 151 244 88 15 332

Na MPK, které se hraje v neděli 29.01.2017 na kuželně CB Dobřany, postupuje zúčastněná hráčka.

Knopfová Václava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 29.01.2017 na kuželně CB Dobřany, postupuje zúčastněný hráč pouze v případě, že 
bude vlastnit platný registrační průkaz!

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁKYNĚ

Kuželková Jana

Knopfová Václava

Po
ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v neděli 29.01.2017 na kuželně TJ Sokol Kdyně, postupují všechny zúčastněné hráčky.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽÁCI
Kuželková Jana

Knopfová Václava
Po

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: DOROSTENKY

Kuželková Jana



60 HS
Datum: 08.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Díly Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Benda Tomáš TJ Sokol Zahořany 73 39 5 112 53 37 5 90 126 76 10 202

2 Pajdar Šimon TJ Sokol Zahořany 51 42 4 93 59 48 3 107 110 90 7 200

3 Pajdar Jáchym TJ Sokol Zahořany 51 37 6 88 51 37 8 88 102 74 14 176

Na MPK, které se hraje v neděli 29.01.2017 na kuželně CB Dobřany, postupují zúčastnění hráči.

Knopfová Václava
Po

ř.

Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ml. žactvo
Kuželková Jana


